
Contacto

Teléfono +34 985108534
Correo Electrónico contratacion@sespa.es

Dirección Postal

Plaza del Carbayón, 1 y 2
(33001) Oviedo España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SC_2020_65B (11)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-08-2020 a
las 13:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Servicio de Salud - Servicios Centrales
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FYl4zCS2GV4uf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Solución antiséptica para manos para hacer frente al COVID19.

Presupuesto base de licitación
Importe 138.827,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 138.827,92 EUR.

Clasificación CPV
33140000 - Material médico fungible.

Plazo de Ejecución
Del 19/08/2020 al 31/12/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TESIS GALICIA, S.A.
NIF B36237477
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FYl4zCS2GV4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=30837059-6e0a-4642-94a2-28984ff3a364


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 138.827,92 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 138.827,92 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta.
Fecha del Acuerdo 13/08/2020
Plazo de Formalización Del 18/08/2020 al 21/08/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HY9W9uwrZbKmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000005568122 |  2020-167429 | Mon, 17 Aug 2020 13:43:04:956 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42734533786241960497546331683670183835 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HY9W9uwrZbKmq21uxhbaVQ%3D%3D

